



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Optheras Holding ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 42 82 25 90

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Optheras Holding ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 42 82 25 90
	Stiftet: 9. november 2021
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	T&W Medical A/S
Dattervirksomhed	Optheras A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udelukkende at være holdingselskab og eje andele i Ophthas A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.423 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at fremtidige investeringer kan reetablere selskabskapitalen.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	9/11 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-30.498	-20.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.073.472	-917.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203.562	0
Andre finansielle indtægter	4.052	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-625.115	-133.162
Resultat før skat	-3.521.471	-1.070.341
Skat af årets resultat	98.560	33.696
Årets resultat	-3.422.911	-1.036.645
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-917.179
Disponeret fra overført resultat	-3.422.911	-119.466
Disponeret i alt	-3.422.911	-1.036.645



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.212.893	6.582.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.212.893	6.582.821
Anlægsaktiver i alt	16.212.893	6.582.821
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	132.256	33.696
Tilgodehavender i alt	132.256	33.696
Likvide beholdninger	349.243	1.359.421
Omsætningsaktiver i alt	481.499	1.393.117
Aktiver i alt	16.694.392	7.975.938



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-4.459.556	-1.036.645
Egenkapital i alt	-4.419.556	-996.645
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.918.644	7.611.315
Anden gæld	3.159.054	1.341.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.113.948	8.972.583
Gældsforpligtelser i alt	21.113.948	8.972.583
Passiver i alt	16.694.392	7.975.938

1 Kapitaltab

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	-917.179	-119.466	-1.036.645
Overført til overført resultat	0	917.179	-917.179	0
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	-1.036.645	-996.645
Resultatandel	0	0	-3.422.911	-3.422.911
	40.000	0	-4.459.556	-4.419.556



Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at fremtidige investeringer kan reetablere selskabskapitalen.

	1/10 2022 - 30/9 2023	9/11 2021 - 30/9 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	532.329	111.315
Andre finansielle omkostninger	92.786	21.847
	625.115	133.162

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2022	7.500.000	0
Koncerntilskud	12.703.562	7.500.000
Kostpris 30. september 2023	20.203.562	7.500.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	-917.179	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-18	0
Årets resultat	-3.073.472	-917.179
Opskrivninger 30. september 2023	-3.990.669	-917.179
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	16.212.893	6.582.821

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Optheras Holding ApS
Optheras A/S, Rudersdal	100 %	16.212.893	3.073.472	16.212.893



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T&W Medical A/S, CVR-nr. 28511809, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


